
Základní škola a Mateřská škola Jaroslava Dobrovolského, Lužice, příspěvková organizace 

Velkomoravská 220/264, 696 18 Lužice, IČO: 75023369 

Tel. 518 357 239, Fax 518 357 083, email: zs.luzice@seznam.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Přihláška k odběru stravy 
 

do školní jídelny při ZŠ a MŠ Jaroslava Dobrovolského, Lužice, 

Velkomoravská 173/268 
 

 

 

Příjmení a jméno strávníka: …………………………………………………………….. 

 

Kontaktní email: ………………………………………………………………………… 

 

Kontaktní telefon: ………………………………………………………………………. 

 

Číslo bankovního spojení + kód banky: ………………………………………………… 

 

 
Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit písemně jakoukoliv změnu týkající se stravování, zavazuji se 

dodržovat řád školní jídelny zveřejněný na www stránkách. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) Č. 2016/679 (GDPR) a zákona 110/20119 Sb. beru na vědomí zpracování mnou poskytnutých informací a 

osobních údajů. Uvedené údaje jsou zpracovávány za účelem plnění Smlouvy, přičemž uvedené údaje jsou nutné k 

řádné identifikaci odběratele a poskytnutí objednaných služeb, případně jsou zpracovávány za účelem plnění 

zákonem uložených povinnosti (vedení účetnictví, vracení přeplatků apod.). Současně beru na vědomí, že v případě 

potřeby mohou být údaje předány na základě vyžádání správním orgánům například Krajské hygienické stanici atd. 

Beru na vědomí, že údaje budou zpracovávány po dobu využívání poskytování služeb + 12 měsíců po ukončení z 

důvodu případného doložení kontrolním orgánům. V případě dotazů ke zpracování osobních údajů můžete 

kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese gdpr@jkaccounting.cz. Byl jsem poučen o tom, že 

podle zákona o zpracování osobních údajů a GDPR mám právo požadovat informaci, jaké moje osobní údaje 

organizace zpracovává, požadovat vysvětlení ohledně zpracování mých osobních údajů, vyžádat si přístup k těmto 

údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, požadovat výmaz těchto osobních údajů, v případě pochybností o 

dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na organizaci nebo na Úřad pro 

ochranu osobních údajů a v případě, že se budu domnívat, že zpracování osobních údajů je v rozporu se zákonem. 

 
Podmínky stravování jsou upraveny v provozním řádu ŠJ. Strávník, který přihlášku neodevzdá, není přihlášen. 

Ukončení stravování a změnu účtu je nutné nahlásit do kanceláře školní jídelny. 

 

 

Datum: …………………..….   Podpis strávníka: ……………………………. 


